Prcfe,tura Murncp& de

MIRAM.—

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.03.15.01-PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - DIVERSAS
SECRETARIAS - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.03.15.01-PE. A
Prefeitura Municipal de Miraíma-CE, por meio do Pregoeiro, torna público que se encontra
à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.03.15.01-
PE, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS, EXTRATOS DE EDITAIS DO MUNICÍPIO DE
MIRAÍMA-CE, EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
COM AMPLA ABRANGÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ, COM PUBLICAÇÕES
PRETO E BRANCO, EM CENTÍMETRO COLUNA BEM COMO EM DIÁRIOS
OFICIAIS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
MIRAÍMA-CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n° 14.133/2021. O
Edital poderá ser obtido no site www.gov.br/compras/pt-br,
www.miraima.ce.gov.br ,https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ewww.gov.br/pncp/pt-br . O
recebimento das propostas através do site do Governo Federaldar-se-á até às 08h59min do
dia 30/04/2024. Abertura das Propostas: 30/04/2024 às 09h00min. Início da Disputa de
Lances às 09h00min do dia 30/04/2024 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento
acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
licitacao(miraima.ce.gov.br . ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS - Pregoeiro.
Prefeitura Municipal de Miraíma, 12 de Abrilde 2024.

Miraíma-CE, 12 de Abrilde 2024.

0L?:
<NTL0;~1NnN[0 OBSON ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro do Município de Miraíma-CE

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabineternirairna.ce.gov.br

CNPJIMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0

 — - w -bjL

Prdc,ttr, Mjnicipol de

MIRAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal de Miraíma-CE o AVISO DE LICITAÇÃONO  2024.03.15.01-PE, referente aos
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇÕES DE ATOS
OFICIAIS, EXTRATOS DE EDITAIS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, EM JORNAL
IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL COM AMPLA ABRANGÊNCIA
NO ESTADO DO CEARÁ, COM PUBLICAÇÕES PRETO E BRANCO, EM
CENTÍMETRO COLUNA BEM COMO EM DIÁRIOS OFICIAIS, DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, tudo conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos.

Miraíma/CE, 12 de Abril de 2024.

L01. eNz's 	Ç<ZST
ANTÔNIO POBSON ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraíma/CE

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabineterniraima.ce.gov.br

CNPJIMFn° 10.517.563/0001-05 - CGF no 06.920.294-0